
POLEPŠOVNA DUCHA

Otevřeno hodinu před začátkem | facebook.com/polepsovnaducha | www.polepsovnaducha.cz 

NOVINKY PRO ROK 2016: Nové pohodlné sezení - Větší plátno - 3 víkendy

Letní filmový festival

29. 7. – 28. 8. 2016

Začátky projekcí a přístupnost uvedeny u každého filmu. Vstupné 70 Kč (na sobotní rodinné projekce dospělí 
v doprovodu dítěte 30 Kč). Akce se koná za každého počasí. Při nepříznivém počasí bude projekce probíhat 
ve vnitřních prostorách Polepšovny ducha. Festival proběhne za podpory ÚJV Řež, a. s., obce Husinec-Řež, 
Žateckého pivovaru, Lobkowiczkého zámeckého vinařství Roudnice n./L. Občerstvení od firmy Tasty Morning.

pá

29.
7.
od

21:30 

Mládí
IT / FR / VB 2015 | 118 minut 
anglická verze | české titulky
Paolo Sorrentino natočil svůj 
nejcitlivější film, emocionálně 
nabité rozjímání nad získanou 
a ztracenou životní moudrostí.
Hrají: Michael Caine, Harvey 
Keitel, Rachel Weisz a další.
Film je vítězem Ceny diváků 
na karlovarském festivalu 2015.

SO

30.
7.
od

21:30 

Hodný 
dinosaurus
USA 2015 | 101 minut
český dabing
Film si pohrává s otázkou: Co 
kdyby asteroid, který jednou 
provždy změnil život na Zemi, 
naši planetu minul a obří 
dinosauři nikdy nevyhynuli?
Krásná oddechová pohádka.

NE

31.
7.
od

21:30 

Perfektní den
Španělsko 2015 | 105 minut 
anglická verze | české titulky
Ten film je jako ruská panenka 
matrjoška. Uvnitř komedie je 
drama, v něm road movie, v 
kterém je zase válečný film. Ale 
jedna věc je jistá. Pokud by to 
byla hudba, byl by to punk rock. 
Rychlý, přímý, drsný. Hrají:  
Benicio Del Toro, Tim Robbins...

věk 12+

pá

5.
8.
od

21:30 

Zbrusu
Nový zákon
LUC / FR / BEL 2015 | 115 minut 
francouzská verze | české titulky
Bůh existuje. Žije v Bruselu. A je 
to pěkně nesnesitelný morous, 
který nosí ponožky do pantoflí 
a celé dny tráví vymýšlením 
absurdních zákonů a znepříjem-
ňuje lidem život.

SO

6.
8.
od

21:30 

Zloba 
Královna černé magie
USA / VB 2014 | 97 minut 
český dabing
Příběh legendární zlé královny 
z pohádky Šípková Růženka, 
seznamí diváky s její zradou, 
která nakonec způsobila, že se 
její kdysi čisté srdce proměnilo 
v kámen. Hrají: Angelina Jolie...

NE

7.
8.
od

21:30 

Purpurový vrch
USA / Kanada 2015 | 119 minut 
anglická verze | české titulky
Gotický horor Guillerma del 
Toro s obrovským důrazem na 
vizuální stránku. Z touhy, šílen-
ství a intrik utkaná romance, 
odhalující tajemství jednoho 
zašlého viktoriánského panství 
přelomu devatenáctého 
a dvacátého století. 

věk 12+

pá

26.
8.
od

21:00 

Miluj souseda 
svého
USA 2014 | 102 minut 
anglická verze | české titulky
Bill Murray opět ve své nejlepší 
formě jako cynik, který sází, 
miluje whisky, dost často 
navštěvuje striptýzové kluby a 
jehož poklidný život se jednoho 
dne obrátí vzhůru nohama.

SO

27.
8.
od

21:00 

Pan
USA 2015 | 111 minut 
český dabing
Hugh Jackman a Rooney Mara 
v novém zpracování příběhů 
ze Země Nezemě. Pan opustí 
sirotčinec a ve své fantazii se 
ocitne ve fantaskním světě 
pirátů, válečníků a pohádkových 
bytostí. Velkolepé Hollywood-
ské řemeslo v plné parádě.

NE

28.
8.
od

21:00 

Teorie tygra
ČR 2016 | 101 minut 
česká verze 
Nová česká komedie s  Jiřím 
Bartoškou a Eliškou Balzerovou  
staví na stereotypu roman-
tických mužů a výkonných žen, 
které generálskou péčí dusí své 
partnery toužící po svobodě, 
ale činí tak vkusně a zábavně.
Výborně napsané i zahrané.

věk 12+

věk 12+

věk 12+

věk 0+

věk 0+

věk 0+

věk 12+

věk 15+

věk 0+


